

ЗВІТНІ ДАНІ
про доходи та витрати кредитної спілки
2023 р.

(перший квартал, перше півріччя, дев'ять місяців, рік)

Кредитна спілка "Кредит-Союз"

(найменування кредитної спілки)

ПОКАЗНИКИ	Код рядка	За звітний період
1. Визначення доходу	2	3
Нараховані проценти за кредитами, наданими членам кредитної спілки	010	38 156 810,02
Нараховані проценти за кредитами, наданими кредитним спілкам	020	17 026,87
Нараховані доходи від коштів, розміщених на депозитних рахунках у банках	030	562 945,21
Нараховані проценти на внески (вклади) на депозитних рахунках в об'єднаній кредитній спілці	040	0
Нарахована плата (проценти) на внески в капіталі об'єднаної кредитної спілки	060	0
Нараховані доходи від державних цінних паперів	070	0
Інші нараховані процентні доходи	080	854 585,57
Загальна сума нарахованих процентних доходів (р.010 + р.020 + р.030 + р.040 + р.070 + р.080)	090	39 591 367,67
Нараховані штрафи, пені	100	0
Інші непроцентні доходи	110	1 014 238,23
Дохід від комісії, що належить до інших непроцентних доходів	1101	0
Дохід від повернення раніше списаних активів, що належить до інших непроцентних доходів	1102	1 005 237,85
УСЬОГО ДОХОДІВ (р.060 + р.090 + р.100 + р.100 + р.110)	120	40 605 605,90
2. Визначення витрат		
Нараховані проценти за внесками (вкладами) на депозитні рахунки членів кредитної спілки	130	6 967 601,82
Нараховані проценти за кредитами, отриманими від кредитних спілок	140	274 437,33
Нараховані проценти за кредитами, отриманими від об'єднаної кредитної спілки	150	571 459,39
Нараховані проценти за кредитами, отриманими від банків та за іншими зобов'язаннями перед юридичними особами	160	0
Витрати, пов'язані із залученням коштів (р.130 + р.140 + р.150 + р.160)	180	7 813 498,54
Витрати на страхування кредитів та внесків (вкладів), членів кредитної спілки на депозитних рахунках	190	0
Витрати на нарахування заробітної плати та обов'язкових платежів	200	17 645 692,39
Інші операційні витрати	210	5 584 977,80
Витрати на благодійну діяльність, що належить до інших операційних витрат	211	131 000,00
Витрати на розробку маркетингових заходів, рекламу, що належать до інших операційних витрат	213	63 714,10
Витрати на відрядження, що належать до інших операційних витрат	214	123 303,70
Витрати на оплату інформаційно-консультаційних послуг, аудиторських, адвокатських, судових послуг, що належать до інших операційних витрат	215	2 846 069,84
Витрати на утримання та обслуговування орендованих основних засобів, що належать до інших операційних витрат	216	782 895,16
Витрати на амортизаційні відрахування, що належать до інших операційних витрат	217	101 119,28
Витрати на формування спільних фінансових фондів асоціацій, членські внески до об'єднань кредитних спілок	220	0

Витрати на формування резерву сумнівних боргів	230	1 028 029,10
Інші витрати	240	45 200,00
Загальна сума операційних витрат (р.190 + р.200 + р.210 + р.220 + р.230 + р.240)	250	24 303 899,29
Витрати на формування резерву забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	260	3 566 130,76
Витрати на формування резерву забезпечення покриття втрат від неповернених позичок кредитними спілками	270	0
Зменшення резерву забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	271	6 725 546,82
Витрати на формування резерву за простроченими фінансовими інвестиціями	272	0
Зменшення резерву за простроченими фінансовими інвестиціями	273	0
Зменшення резерву сумнівних боргів	274	0
Усього витрат (р.180 + р.250 + р.260 + р.270 + р.272 - р.271 - р.273 - р.274)	280	28 957 981,77
3. Визначення результату		
Фінансовий результат (р. 120 - р. 280)	290	11 647 624,13
Податок на прибуток нарахований	300	0

Підпис керівника кредитної спілки

_____ (підпис)

Казарінов Дмитро Володимирович

Підпис головного бухгалтера

_____ (підпис)

Ніколенко О. А.